Fischereiverein Königsbrunn e.V. 1969



Preise und Antrag Jahreskarte 2026

Mitglieder, Partnervereine und Gäste

Jugendtarife gelten bis zum 18. Lebensjahr egal ob Staatlicheroder Jugendfischereischein

Ab dem 01.07. können noch vorhandene Weiherkarten bzw. Wertachkarten zum Sonderpreis Preis erworben werden, soweit noch vorhanden. Fangbeschränkung pro Jahr 80 Fische, Halbjahreskarten 40 Fische

	Jahreskarten	Halbjahreskarten für Mitglieder ab 01.07.			
NR	Gewässer	Erwachsener	Jugend	Erwachsene	Jugend
1	3 Weiher Hermann-,	180,00 €	90,00€	90,00€	45,00 €
	Kring- und Petriweiher				
2	4 Weiher Hermann-,	270,00€	140,00 €	140,00 €	70,00 €
	Kring, Petriweiher,				
	Hintersee				
3	Hintersee	150,00 €	75,00 €	75,00 €	40,00€
4	Wertach Siebnach	270,00 €	180,00 €	180,00 €	120,00 €
5	Wertach Siebnach	290,00 €	Nur für Partnervereine Ettringen + Augsburg		
6	Lechjahreskarte*	Sonderpreis*	Sonderpreis* Preis nach Pächter*		

Rabatt für "Familienkarten"

Beim gleichzeitigem Kauf mehrerer Jahreskarten für mindestens 2 Personen innerhalb einer Familie werden 10 % Rabatt auf den gesamten Kaufpreis abgezogen! Verwandtschaftsgrad Vater, Mutter, Geschwister, Opa und Oma! Genauso ist es beim Kauf mehrerer Jahreskarten gleichzeitig!

Gäste

Ab dem 01.07. können noch vorhandene Weiherkarten bzw. Wertachkarten Sonderpreis erworben werden Fangbeschränkung pro Jahr 80 Fische, Halbjahreskarten 40 Fische

NR	Jahreskarten für Gäste		Halbjahreskarte für Gäste ab 01.07.
7	3 Weiher Hermann-, Kring- und Petriweiher	430,00 €	215,00 €
8	Wertach Siebnach	430,00 €	285,00 €

ANTRAG Jahreskarte(n) 2026

Hiermit beantrage ich unter Einhaltung der aktuellen Gewässerordnung

folgende	: Jahreskarte	Nummer(n):		
Status:	MITGLIED C) FAMILIE	NRABATT? O	GASTFISCHER O
Sämtlich werden!	e Jahreskarte	en können wede	r umgetauscht ne	och zurückgegeben
NAME/V	ORNAME			Geb. Datum
STRASSE	, Hausnumm	er		
PLZ / OR	RT			
Email			Telefo	on
SEPA-Ma Ermächt	indat liegt de	_	vor JA O	LASTSCHRIFT O A Lastschriftmandat
zu entrich	tenden Zahlung	gen wegen (Verpf	lichtungsgrund) Be	1969 widerruflich, die von mir eiträge und Jahreskarte
Wenn me kontoführ	tschrift einzuzie in / unser Konto enden Kreditins	ehen (Name/Ort d o die erforderliche stituts keine Verpfl		weist, besteht seitens des ng. Sollte die Lastschrift
(Ort, Datum)		Untersc	hrift (bei Jugend der Erziehungsberechtige)
GESAM	ITPREIS (1	wird vom Ve	rein ausgefü	llt!!!!)€
Jahreska und Fangblatt		am(Datum)	ausgehändigt	Unterschrift des Jahreskartenempfängers)
Jahreska und Fangblatt		am(Datum)	ausgehändigt _.	Unterschrift des Jahreskartenempfängers)
Mehrwei	rtsteuer entha	alten! Eine Neue	mer 7 %, für Gäs Jahreskarte wir füllt Fangblatt ab	d immer erst ausgegeben
Bestätig	ung Partnerve	erein zum Erhalt	von Jahreskarte	NR 5 zum Vorzugspreis:

Name, Unterschrift, Stempel des Partnerfischereivereins